
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О распределении субсидий местным бюджетам из областного бюджета в 

2021 году на организацию транспортного обслуживания населения 

 

В соответствии со статьей 7 Закона Омской области "О межбюджетных 

отношениях в Омской области", пунктом 8 статьи 9 Закона Омской области 

"Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 

годов", подпрограммой "Модернизация и развитие автомобильных дорог, 

пассажирского транспорта в Омской области" государственной программы 

Омской области "Развитие транспортной системы в Омской области", 

утвержденной постановлением Правительства Омской области от 16 октября 

2013 года № 262-п, Правительство Омской области постановляет: 

Утвердить прилагаемое распределение субсидий местным бюджетам из 

областного бюджета в 2021 году на организацию транспортного 

обслуживания населения. 

 

 

Губернатор Омской области, 

Председатель Правительства 

Омской области                                                                                 А.Л. Бурков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=D977A708B908B969F8C0ED0365E7FDF0EA8F2ED783E9D3BDC0019E456F80A4DBE563113E616FF8085BB4DBF100EAC44EE06D520EEF7B7849E0CBA18CHA42I
consultantplus://offline/ref=D977A708B908B969F8C0ED0365E7FDF0EA8F2ED783E9DFB8CC009E456F80A4DBE563113E616FF8085AB4D8FB05EAC44EE06D520EEF7B7849E0CBA18CHA42I
consultantplus://offline/ref=D977A708B908B969F8C0ED0365E7FDF0EA8F2ED783E9DFB8CA039E456F80A4DBE563113E616FF80853B6DAF100EAC44EE06D520EEF7B7849E0CBA18CHA42I
consultantplus://offline/ref=D977A708B908B969F8C0ED0365E7FDF0EA8F2ED783EEDFBBC9049E456F80A4DBE563113E616FF8085BB4D9F90FEAC44EE06D520EEF7B7849E0CBA18CHA42I


2 

 

Приложение 

к постановлению Правительства Омской области 

от ____________________________ № __________ 

 

 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

субсидий местным бюджетам из областного бюджета в 2021 году  

на организацию транспортного обслуживания населения 

 

№ 

п/п 

Наименование 

муниципального 

образования Омской 

области 

Размер субсидии, 

предоставляемой 

муниципальному 

образованию 

Омской области, 

рублей 

Доля 

софинансирования 

за счет средств 

областного 

бюджета, 

процентов  

1 2 3 4 

1 Азовский немецкий 

национальный 

муниципальный район 

Омской области 

2 313 661,82 95 

2 Большереченский 

муниципальный район 

Омской области 
9 280 776,41 95 

3 Большеуковский 

муниципальный район 

Омской области 
1 466 538,37 95 

4 Горьковский 

муниципальный район 

Омской области 
2 139 499,56 95 

5 Знаменский 

муниципальный район 

Омской области 
3 699 530,75 95 

6 Исилькульский 

муниципальный район 

Омской области 

6 449 724,64 95 

7 Калачинский 

муниципальный район 

Омской области 

1 090 804,00 95 

8 Колосовский 

муниципальный район 

Омской области 

2 171 983,12 95 



3 

 

1 2 3 4 

9 Кормиловский 

муниципальный район 

Омской области 
3 819 435,74 95 

10 Крутинский 

муниципальный район 

Омской области 
3 448 819,00 95 

11 Любинский 

муниципальный район 

Омской области 
3 580 967,00 95 

12 Марьяновский 

муниципальный район 

Омской области 
4 068 784,53 95 

13 Москаленский 

муниципальный район 

Омской области 
4 160 000,00 95 

14 Муромцевский 

муниципальный район 

Омской области 
4 163 448,31 95 

15 Называевский 

муниципальный район 

Омской области 
8 433 760,12 95 

16 Нижнеомский 

муниципальный район 

Омской области 
4 630 113,00 95 

17 Нововаршавский 

муниципальный район 

Омской области 
5 550 301,00 95 

18 Одесский муниципальный 

район Омской области 3 832 416,55 95 

19 Павлоградский 

муниципальный район 

Омской области 

2 573 706,66 95 

20 Полтавский 

муниципальный район 

Омской области 
4 045 050,59 95 

21 Русско-Полянский 

муниципальный район 

Омской области 

2 238 080,01 95 

22 Саргатский 

муниципальный район 

Омской области 

3 061 415,00 95 



4 

 

1 2 3 4 

23 Седельниковский 

муниципальный район 

Омской области 
2 277 342,85 95 

24 Таврический 

муниципальный район 

Омской области 

5 100 000,00 95 

25 Тарский 

муниципальный район 

Омской области 

6 180 681,00 95 

26 Тевризский 

муниципальный район 

Омской области 
3 563 231,41 95 

27 Тюкалинский 

муниципальный район 

Омской области 
8 400 000,00 95 

28 Усть-Ишимский 

муниципальный район 

Омской области 
2 435 451,13 95 

29 Черлакский 

муниципальный район 

Омской области 
6 328 710,62 95 

30 Шербакульский 

муниципальный район 

Омской области 
3 888 964,35 95 

31 Большереченское 

городское поселение 

Большереченского 

муниципального района 

Омской области 

654 322,00 95 

32 Исилькульское городское 

поселение Исилькульского 

муниципального района 

Омской области 

234 458,00 95 

33 Калачинское городское 

поселение Калачинского 

муниципального района 

Омской области 

3 090 270,17 95 

34 Кормиловское городское 

поселение Кормиловского 

муниципального района 

Омской области 

265 250,73 95 



5 

 

1 2 3 4 

35 Называевское городское 

поселение Называевского 

муниципального района 

Омской области 

756 391,25 95 

36 Тевризское городское 

поселение Тевризского 

муниципального района 

Омской области 

411 177,61 95 

37 Тюкалинское городское 

поселение Тюкалинского 

муниципального района 

Омской области 

390 000,00 95 

38 Черлакское городское 

поселение Черлакского 

муниципального района 

Омской области 

318 283,00 95 

Распределенные средства 130 513 350,30 х 

Нераспределенные средства 26 108 554,07 х 

Итого 156 621 904,37 х 

 


